檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣科學教育館　函

地址：111台北市士林區士商路189號

承辦人：吳聖慧

電話：(02)6610-1234分機1509

傳真：(02)6610-2300

電子信箱：stephanie@mail.ntsec.gov.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年12月2日

發文字號：科展字第10303006270號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報、通知單、優惠票訂購單

主旨：本館於本(103)年12月11日至104年6月10日舉辦「生物律

動-住在身體裡的音樂家」特展，為鼓勵師生及家長踴躍參

觀及作為校外教學之參考，特規劃校園優惠方案，敬請惠

予轉發　貴屬各級學校，請　查照。

說明：

一、「生物律動-住在身體裡的音樂家」為本館自愛爾蘭都柏

林的科學藝廊引進的特展，曾於都柏林、紐約到新加坡巡

迴展出，一致獲得熱烈好評，14件系列互動展品結合音樂

、科技與藝術，讓參觀者可以體驗並學習聲音、聽覺相關

原理以及身體與音樂的微妙關係；其中一項展品為「音波

床」，躺在音波床上可以感受到音樂在肌膚上遊走的足跡

，另外的「電子音樂桌」也是熱門展件之一，透過感應器

和展件的結合，只要隨意移動就可以創造出不同的音樂，

隨即化身為時尚音樂DJ；展品強調互動體驗，是新奇好玩

又寓教於樂的展覽。

二、展覽相關資訊如下：

(一)展覽時間：103年12月11日至104年6月10日，週二~週五

9

121030088021

■■■■■■國小教育科 ■■■■■■■103/12/02 14:51

■■■■■■■無附件

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

為上午9時至下午5時；週六、日、國定假日及寒假每日

為上午9時至下午6時；週一休館（寒假除外）。

(二)展覽地點：本館七樓西側特展廳。

(三)票價：

１、現場票價：全票250元、優待票220元(學生、本館會

員、具志工榮譽卡者、本館科老師、退休公教人員(憑

退休證)、65歲以上長者及身心障礙之陪同者)及團體

票(20人以上)。

２、校園優惠票價：一律150元，包含參觀「生物律動－

住在身體裡的音樂家」特展及本館3-6樓常設展。

３、本特展及常設展區介紹請詳本館官網http://www.nts

ec.gov.tw

４、團體導覽：展示期間本館提供導覽服務和教育活動，

並接受團體預約，優惠票訂購詳情請逕洽校園推廣單

位、團體預約導覽請洽國立臺灣科學教育館。

５、本特展校園推廣單位　服務專線：(02)6621-6088、

傳真：(02)6621-8088；團體預約導覽請洽科教館推廣

組(02)6610-1234 分機1515、1516、1517。

三、本館將委託校園推廣單位悠友文創公司派專員至各學校進

行活動說明推廣，敬請　惠予協助。

四、檢送本特展活動資料簡介，並歡迎至本館網站參閱。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教育處

、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、桃園縣政府教育局

副本：本館展覽組 2014-12-02
14:34:34